
Originale 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
DETERMINAZIONE  

LIQUIDAZIONI AREA AMMINISTRATIVA 
N. 36 DEL 19/02/2013 

 
OGGETTO: 

Fornitura libri per la biblioteca civica. Liquidazione fattura.           

 
L’anno duemilatredici del mese di febbraio del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la propria determina  n. 270/2012 con la quale si assumeva  impegno di spesa di € 1.281,91 
per l’acquisto di libri per la biblioteca comunale presso Libridea di Saponaro Giuseppe, con sede in 
Pianezza (TO),- CIG Z6907709D1. 

 

Vista la fattura n. 2 in data 21.01.2013  per complessivi € 1.281,91, ritenuto di provvedere alla sua 
liquidazione. 
 
Dato atto che la suddetta libreria risulta in regola con i versamenti contributivi. 
 
Di dare atto che i dati richiesti dall’art. 18 comma 2 del D.L. 22.06.2012 n. 83 convertito dalla legge 
n. 134/2012 relativi al presente atto saranno pubblicati sul sito internet del comune con le modalità 
stabilite dal medesimo art. 18.; 
 
Visto il Regolamento di contabilità. 
 
Per le motivazioni indicate in premessa. 

DISPONE 

Di liquidare a favore di Libridea di Saponaro Giuseppe, con sede in Pianezza (TO) in via Lanzo n. 
5/A la fattura n. 2 in data 21.01.2013  per complessivi € 1.281,91. 

 
Di imputare, la suindicata spesa intervento/capitolo 1.05.01.02/929/3 del bilancio per l’esercizio in 
corso che presenta la necessaria disponibilità. 

 
Di pubblicare i dati richiesti dall’art. 18 comma 2 del D.l. 22.06.2012 n. 83 convertito dalla legge n. 
134/2012 sul sito internet del Comune con le modalità stabilite dal medesimo art. 18. 
 
Di trasmettere copia del presente atto all’ufficio finanziario per il seguito di competenza. 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

LUIGIA MAZZA 


